
Zasady członkostwa w SKKT: 
 

I. Członkiem SKKT może zostać każdy uczeń Zespołu Szkół w Strzyżowie.  
II. Członkostwo powstaje przez złożenie ustnej deklaracji i przyjęcie w 
poczet członków przez Zarząd Koła.  
III. Członek Koła ma prawo:  
 uczestniczyć w spotkaniach Koła 
 wybierać i być wybieranym do władz Koła  
 zgłaszać wnioski dotyczące działalności Koła  
 zgłaszać swoje uwagi związane z działalnością Koła  
 brać udział w działalności Koła  
 uczestniczyć w głosowaniu.  

IV. Członek Koła ma obowiązek:  
 przestrzegać zasad panujących w Kole  
 przestrzegać postanowień Statutu  
 godnie reprezentować Koło  
 uczestniczyć w realizacji zadań Koła.  

V. Członkostwo w SKKT wygasa po ukończeniu szkoły, w wyniku 
dobrowolnego wystąpienia lub na skutek nieprzestrzegania zasad 
statutowych.  

 

 

Głównym celem naszej działalności jest:  

 
 Poznanie walorów środowiskowych i kulturalnych najbliższej okolicy, 

naszego regionu a także Beskidu Niskiego i Bieszczadów.  
 Możliwości wykazania się aktualną wiedzą o swoim środowisku.  
 Utożsamienie się ze środowiskiem lokalnym.  
 Popularyzacja turystyki w środowisku młodzieży, jako formy 

spędzania czasu wolnego.  
 Realizacja ścieżek edukacyjnych.  
 Rozbudzenie indywidualnych zainteresowań uczniów.  



 Kształtowanie indywidualnych i społecznych cech charakteru 
uczniów tj.: dyscyplina, odpowiedzialność, zdecydowanie, 
współdziałanie w grupie.  

 Integracja środowiska uczniowskiego.  
 Propagowanie zdrowego stylu życia (wypoczynek czynny).  
 Promowanie szkoły w formie stałej współpracy z  towarzystwami: 

Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji w Strzyżowie.  
 Rozwijanie zainteresowań uczniów turystyką i krajoznawstwem. 

 Propagowanie walorów przyrodniczych i kulturowych własnego 

regionu. 

 Zdobywanie wiedzy o ochronie naturalnego środowiska człowieka. 

 Upowszechnianie form aktywnego wypoczynku. 

 Miłe spędzanie wolnego czasu w gronie przyjaciół. 

 Popularyzowanie różnych form turystyki. 

 

 

 

 


